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Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1. avata haettavaksi Mikael Agricolan kirkon aluesuntion viran 
2. nimittää viran täyttöä valmistelevaan työryhmään pääsuntio Juha Tarvaisen, 
Mikael Agricolan kirkon vs. toiminnanjohtaja Pietu Korpelaisen, Vanhan kirkon 
aluesuntio Sirkka Nyqvistin, Tuomiokirkon aluesuntio Carla Ihatsun, Yhteisen 
seurakuntatyön asiantuntija Simo Lemmetyisen sekä oman edustajansa. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus  

Mikael Agricolan kirkon aluesuntio Iina-Karita Hakalahti on irtisanoutunut 1.6.2026 
alkaen eläkkeelle jäämisen johdosta, minkä vuoksi aluesuntion virka tulee 
avoimeksi. 
Aluesuntio on viranhaltijana toimipaikkansa kirkonpalvelutyön lähiesihenkilö, joka 
paikallisesti vastaa työalan tuottaman palvelun ja ylläpidon järjestämisestä, 
valvomisesta ja hallinnoimisesta. Mikael Agricolan kirkonpalvelutiimiin kuuluu 
aluesuntion lisäksi suntio, siivooja ja tuntisuntioita. Aluesuntion viran menestyksekäs 
hoitaminen edellyttää hyvää suomen sekä tyydyttävää englannin ja ruotsin kielen 
taitoa.  
Aluesuntion viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 501 mukaan (peruspalkka 2 
731,93 € / kk), jonka lisäksi maksetaan sovitusti kokemuslisä ja työaikakorvaukset 
toteutuneiden työtuntien mukaisesti. Aluesuntion työtä tehdään yleistyöajan 
puitteissa 114 tuntia 45 minuuttia kolmen viikon tasoitusjaksoissa. Virkasuhteessa 
noudatetaan Kirkon yleistä virka- ja työehtosopimusta (KirVesTes). Valitun on 
esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Virkaan kuuluu kuuden 
(6) kuukauden koeaika. Virka tulee ottaa vastaan 1.6.2026 tai sopimuksen mukaan. 
Virkaa haetaan KirkkoRekryn kautta maanantaihin 27.4.2026 kello 12.00 mennessä. 
Työhaastattelut niihin kutsuttaville järjestetään torstaina 30.4.2026 kello 10.00 
alkaen. 
Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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